

JJ Flavorall Flatbread

Dot #:

400121

Mfr #:

02375

GTIN:

20886490023750

Supplier:

Quality Bakery Prod/Ryt-way Indust.

Description:

JJ Flavorall Flatbread

Images and Attachments



Product Information

Classification:

Bread (Shelf Stable) (10000165)

Dimensions (HxWxD):

7 x 8.5 x 16.5

Weight Gross / Net:

7 Pounds / 6 Pounds

Origin:

(US) UNITED STATES

Storage Temperature:

40°F to 80°F

Pallet Configuration:

Ti:10 Hi:10

Servings Per Container:

180

Features and Benefits

Features:

Healthy Bread Substitute

Preparation and Cooking:

Ready to Eat - Ready-to-Eat Snack

Serving Suggestions:

Use as base for toppings in appetizers

Storage:

Store in cool, dry conditions

Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
Serving Size	15 g
Servings Per Container	180
Amount Per Serving	
Calories	60
	Calories from fat 20
	% Daily Value*
Total Fat	2 g 3%
Saturated Fat	.5 g 3%
Trans Fat	0 g
Cholesterol	0 mg 0%
Sodium	140 mg 6%
Total Carbohydrate	9 g 3%
Dietary Fiber	1 g 4%
Sugar	1 g
Protein	2 g
Vitamin A	0%
Vitamin C	0 mg 0%
Calcium	0 mg 0%
Iron	0 mg 6%
Vitamin D	0 µg 0%
(-) Information is currently not available for this nutrient.	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	

Child Nutrition Label:

Ingredients: INGREDIENTS: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, MALTED BARLEY FLOUR), WHOLE WHEAT FLOUR, SESAME SEEDS, SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, ONIONS, POPPY SEEDS, MODIFIED CORN STARCH. CONTAINS: WHEAT AND SOY

Allergens and Diet

Allergens (FDA)

Peanuts: Free From
Tree Nuts: Free From
Eggs: Free From
Milk: Free From
Fish: Free From
Molluscs:
Crustacean: Free From
Soy: Contains
Wheat: Contains
Sesame Seeds: Free From
Carrots: Free From

Suitable for Diet

Kosher: Yes